
 

 

 
 
 
Nr postępowania: PBPR(G)272.003.2023/JPt.438                                              Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.           
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
                      
 Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych – dalej zwaną ustawą Pzp na: wykonanie Pomorskich Badań  

Ruchu 2024 

 
 
I. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 21.11.2023 r. o godz. 16:00. 

 

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 21.11.2023 r. do godz. 15:30  

złożono następujące oferty: 

L.p. Firma (nazwa) albo imiona i nazwiska  

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

 

1 

 
DATABOUT Sp. z o.o. 
Ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7 
02-366 Warszawa 

5 843 361,00 zł 

2 

 
KONSORCJUM:  
 
PBS sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Junaków 2, 81-812 Sopot  
 
Via Vistula sp. z o.o. – Członek Konsorcjum  
ul. Nowowiejska 35/5, 30-052 Kraków  
 
Rubika Tomasz Dziedzic – Członek Konsorcjum  
ul. Dywizjonu 303 5B/9, 80-462 Gdańsk 

5 719 500,00 zł 

 
 

Z poważaniem 
/-/ Dyrektor 

Jakub Pietruszewski 


